УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

«20»  апреля 2023 года                                                                                        № 01-04/187

Об итогах проведения муниципального этапа

Всероссийского конкурса юных инспекторов

движения «Безопасное колесо-2023»

На основании  Плана совместных мероприятий Министерства образования, науки и

молодежи Республики Крым и управления Государственной инспекции безопасности

дорожного движения Министерства внутренних дел по Республике Крым по

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма на 2023 год от 14.03.2023 г.

№11/2365, по результатам проведенного в городе  Евпатории совместно с ОГИБДД

ОМВД России по городу Евпатории Республике Крым муниципального этапа

Всероссийского конкурса юных инспекторов движения «Безопасное колесо»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подвести итоги участия команд общеобразовательных школ города Евпатории в

муниципальном этапе Всероссийского конкурса юных инспекторов движения «Безопасное

колесо-2023» (далее – Конкурс), состоявшегося 19 апреля 2023 года.

2. Наградить грамотами, кубками и призами:

            За I место - команду юных инспекторов дорожного движения муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №16 Героя

СоветскогоСоюза Степана Иванова города Евпатории Республики Крым»

(руководители команды – Кириакиди И.Н., педагог-организатор МБОУ «СШ №16 им.

С.Иванова»,  Дзеркаль И.Н. педагог дополнительного образования МБОУДОД «СЮТ»):

            - Докторова Каролина Артемовна, 17.11.2011 г.р.,

            - Звоник Глеб Андреевич, 25.08.2011 г.р.,

            -Мельник Арина Дмитриевна, 27.12.2011 г.р.,

            - Петренко Леонид Васильевич, 11.08.2011 г.р.

За II место - команду юных инспекторов дорожного движения муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения физико-математического профиля

«Учебно-воспитательный комплекс «Интеграл» города Евпатории Республики Крым»

(руководитель команды – Соколова А.Э.):

- Антощук Арсений Сергеевич, 01.06.2011 г.р.,

- Воробьёва Анфиса Евгеньевна, 18.08.2011 г.р.,

- Гакивник Александр Иванович, 25.09.2010 г.р.,

- Гюльмамедова Риана Алимовна, 07.08.2011 г.р.

          За III место - команду юных инспекторов дорожного движения муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 8 города Евпатории
Республики Крым»  (руководители команды – Болдырева Н.В.., педагог-организатор,

Дзеркаль И.Н. - педагог дополнительного образования МБОУДОДСЮТ):
- Баранова Полина, 30.07.2011 г.р.,

- Маснык Виталий, 12.08.2011 г.р.,

- Посыпай Михаил, 05.11.2010 г.р.,

-Фесенко Валерия, 24.01.2012 г.р.

       3. Направить Заявку команды – победителя муниципального этапа на участие в

республиканском этапе Конкурса со списочным составом участников с приложенными

документами в Министерство образования, науки и молодежи  Республики Крым в срок до

20 апреля 2023 года.

4. Руководителю муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя школа №16 города Евпатории Республики Крым» (Донцовой О.А.):

4.1. Организовать подготовку и участие в республиканском этапе Всероссийского

конкурса юных инспекторов движения «Безопасное колесо - 2023» команды

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа

№16 города Евпатории Республики Крым» вместе с руководителем (педагогом-

организатором) Кириакиди И.Н. в соответствии с порядком и условиями

проведения Конкурса, установленных Оргкомитетом Конкурса.

5.  Данный приказ разместить на сайте управления образования администрации города

Евпатории Республики Крым.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Кривицкую С.А., главного

специалиста сектора общего и дополнительного образования и воспитательной

работы управления образования администрации города Евпатории Республики

Крым.

Начальник управления образования

администрации города Евпатории                                                               В.И. Жеребец

Кривицкая С.А., 3- 13-31